АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________ № ________________

В соответствии с заявлениями инициативных групп жителей Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области, администрация Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального
округа Нижегородской области от 11.09.2024 № 752 «Об участии в реализации
проекта инициативного бюджетирования «Вам решать!» в 2025 году» следующие
изменения:

1.1. Перечень мероприятий на участие в реализации проекта инициативного
бюджетирования «Вам решать!» в 2025 г., утвержденный постановлением,
дополнить пунктом 2.8 следующего содержания:

«2.9. Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения
по ул. Молодежной в р.п. Тоншаево Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области.».

2. Отделу экономики и развития предпринимательства администрации
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского
муниципального округа Нижегородской области от 11.09.2024 № 752 «Об
участии в реализации проекта инициативного бюджетирования «Вам

решать!» в 2025 году»

2
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Ветюгова А.П.

Глава местного самоуправления С.Ю.Стремин